иДәүләт автономиялы
профессиональ белем
биреү учреждениеһы

Күмертау тау колледжы
(ГАПОУ КГК)

Государственное
автономное профессиональное
образовательное учреждение

Кумертауский горный колледж
(ГАПОУ КГК)

БОЙОРО К       ПРИКАЗ

«_25_» __10____ 2018  №_168_од  «_25_» __10___ 2018

Об утверждении Перечня должностей, замещение которых
связано с высокими коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», для осуществления контроля исполнения

коррупционно-опасных функций в ГАПОУ Кумертауский горный колледж,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с высокими

коррупционными рисками (Приложение №1).

2.Канунникову С.В., инженеру, обеспечить размещение настоящего приказа

на сайте ГАПОУ Кумертауский горный колледж.

3.Борисовой Ю.М., специалисту по кадрам, ознакомить с настоящим

приказом работников, замещающих должности руководителей, специалистов,

согласно приложению №1, под роспись.

4.Преподавателей и мастеров производственного обучения ознакомить с

настоящим приказом на ближайшем Педагогическом совете.

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          А.В. Лапин

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
приказом №168-од
от «25» __10__ 2018г.

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей, замещение которых связано
с высокими коррупционными рисками

1.Директор
2.Главный бухгалтер
3.Заместитель директора
4.Заведующий учебной частью
5.Заведующий УТК
6.Заведующий УКК
7.Заведующий хозяйством
8.Ведущий бухгалтер
9.Комендант
10.Программист
11.Юрисконсульт
12.Специалист по кадрам
13.Методист
14.Преподаватель
15.Мастер производственного обучения